2024 年 9 月 12 日

株主各位

会 社 名 株 式 会 社 Ｗ  Ｔ Ｏ Ｋ Ｙ Ｏ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 村 上 範 義

（コード番号：9159 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 兼経営戦略統括局長  藤 本 冬 海

（ TEL. 03-6419-7165）

「第 9 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 9 回定時株主総会招集ご通知」の記載について、一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申

しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

「第 9 回定時株主総会招集ご通知」2 ページ

２． 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

  【書面（郵送）による議決権行使の場合】

    議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、上記の行使期限までに到着するようご返送くだ

さい。書面（郵送）による議決権の行使において、議案に賛否の表示がない場合は、賛成の意思表示があっ

たものとしてお取り扱いいたします。

  （訂正後）

  【書面（郵送）による議決権行使の場合】

    議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、上記の行使期限までに到着するようご返送くだ

さい。書面（郵送）による議決権の行使において、議案に賛否の表示がない場合は、賛成の意思表示があっ

たものとしてお取り扱いいたします。

  【複数回議決権行使された場合】

    書面とインターネットにより重複して議決権を行使された場合は、インターネットによるものを有効な議

決権行使としてお取り扱いいたします。また、インターネットによって複数回議決権を行使された場合は、

最後に行われたものを有効な議決権行使としてお取り扱いいたします。

以上